
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U15)

Spēles kopsavilkums
Datums: 14.04.2019 Vieta: SCHWENK ledus halle Sākums: 16:15 Beigas: 17:45 Skat.: Spēles Nr.: 34

Kauno BTA/Saulys Kurbads 05
3 : 4
(PSM)

(1:1, 0:2, 2:0, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
OPELTS Toms, BRUCIS Matīss  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 0:17 0 : 1 0 : 0
2. periods 0 : 2 0 : 0 0 : 0 4 : 2 0:17 : 0:18 0 : 0 0 : 0
3. periods 2 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 4 3:13 : 4:55 0 : 0 0 : 0
so. periods 0 : 1 0 : 0 0 : 0 10 : 6 3:30 : 5:30 0 : 1 0 : 0

Kopā 3 : 4

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  KU5  36 NERETS Raivo Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KBS  88 RAMANAUSKAS Vilius Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 04:37 04:37 KBS  98 JANAVIČIUS Matas Klupināšana
{game_eve 04:37  KU5     
Nor. 10:35 10:52 KBS  34 SKIRMANTAS Andrius Klupināšana
Vārti 10:52 0:1 KU5 VV1 28 SEDJUKEVIČS Artūrs JANIČENKO Gusts #7
Vārti 14:04 1:1 KBS VS 87 ČYVAS Matas  

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 20:49 1:2 KU5 VS 29 JANSONS Druvis  
Nor. 23:38 25:38 KU5  7 JANIČENKO Gusts Rupjība
Nor. 23:55 25:55 KBS  87 ČYVAS Matas Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Vārti 24:20 1:3 KU5 VS 28 SEDJUKEVIČS Artūrs  
Nor. 29:59 31:59 KBS  87 ČYVAS Matas Late hit

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 32:46 2:3 KBS VS 77 ŽITKEVIČIUS Balys PREKEVICIUS Džiugas #94

Vārti 33:59 3:3 KBS VS 87 ČYVAS Matas NAZAROVAS Artūras #93, PREKEVICIUS
Džiugas #94

Nor. 35:01 37:01 KU5  34 OZOLIŅŠ Edvards Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 38:30 40:30 KBS  94 PREKEVICIUS Džiugas Sitiens ar nūju
Nor. 39:43 41:43 KU5  26 GAVARS Francis Voldemārs Klupināšana
30 sek. 42:34  KU5     
Nor. 43:17 45:00 KBS  4 SKALANDIS Pijus Grūšana mugurā
VS 45:00  KU5  36 NERETS Raivo Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  KBS  88 RAMANAUSKAS Vilius Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Kauno BTA/Saulys
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

88 RAMANAUSKAS Vilius 0 0 0.00 45:00

Kurbads 05
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 SPURIŅŠ Ivo Marko 0 0 0.00 0:00
36 NERETS Raivo 0 0 0.00 45:00

Komandu statistika

Kauno BTA/Saulys (KBS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

4 U SKALANDIS Pijus 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

10 U DEMBINSKIS Gabrielius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 A SKIRMANTAS Andrius 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

60 A BAZEVIČIUS Kipras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

77 U ŽITKEVIČIUS Balys 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

87 A ČYVAS Matas 2 0 2 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

90 U GRYBAUSKAS Paulius 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

92 A ČERNIKKOV Viktoras 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

93 U NAZAROVAS Artūras 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

94 U PREKEVICIUS Džiugas 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

95 U ŠIRVYS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

96 U KUBILIUS Mykolas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

97 U JURJEVAS Dominykas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

98 U JANAVIČIUS Matas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 3 3 6 10 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Kurbads 05 (KU5) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 PL KOP

0 U LOGUNOVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

7 A JANIČENKO Gusts 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

11 A GRĪNVALDS Viesturs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

12 U BLUKS Alekss 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

18 U BURKITS Gustavs Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

19 U KALNPURS Kristiāns 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

23 A KAZAKEVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

24 U ROGA Leo 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

26 U GAVARS Francis Voldemārs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

28 U SEDJUKEVIČS Artūrs 2 0 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

29 A JANSONS Druvis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

34 U OZOLIŅŠ Edvards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

55 U SIŅŅIKOVS Jegors 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

92 U MATISONS Rinalds 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0 0

Kopā 4 1 5 6 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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